
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : RULAND WILLY JACK S. SE, M.SI

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 MJN445 2 3 MANAJEMEN PERUBAHAN STEI07 660999  A407 S-1 MGT 14
JUMAT 08:00 MJS460 1 3 ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT      A404 S-1 MGT 36
JUMAT 15:30 MJS460 2 3 ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT      A403 S-1 MGT 20
JUMAT 18:30 MJS460 3 3 ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT     STEI04  aa7757  A409 S-1 MGT 18

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 17 Juni 2023 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 10    Februari 2023

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2022/2023

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 202/2023  dimulai : Senin, 13 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor : 21 /WK1-STEI/II/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2022/2023

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJS460 - ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RULAND WILLY JACK SUMAMPOUW
Jumlah Peserta : 23
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 17-02-2023 15:30:00 s/d 17-02-2023 18:00:00

Judul : TM 1. Pengenalan OD. Ruang Kelas A403

Deskripsi
: Memaknai perubahan dan berkembang lebih baik. Silahkan unduh materi. WA Dosen:
0822 8370 3537

Kehadiran
Mahasiswa

: 78.26 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1. Pengenalan OD Memaknai perubahan dan berkembang lebih baik EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2023 15:30:00 s/d 24-02-2023 18:00:00

Judul : TM 2. Pendekatan Organizational Development. Ruang Kelas A403

Deskripsi
: Melihat fenomena, memanfaatkan momentum dan fokus pada rencana
pengembangan manusia

Kehadiran
Mahasiswa

: 73.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 2. Pendekatan
Organizational Development

Melihat fenomena, memanfaatkan momentum dan
fokus pada rencana pengembangan manusia

EBOOK ZIP

2
TM 2. Pendekatan
Organizational Development

Kesepakatan proses perkuliahan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 03-03-2023 15:30:00 s/d 03-03-2023 18:00:00

Judul : TM 3. Tahap dan proses pengembangan organisasi.



Deskripsi : Capital intelektual and learning capability

Kehadiran Mahasiswa : 82.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 3. Tahap dan proses pengembangan
organisasi.

Capital intelektual and learning
capability

EBOOK
Power
Point

2
TM 3. Tahap dan proses pengembangan
organisasi.

List absensi untuk tugas EBOOK MS. Excel

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 10-03-2023 15:30:00 s/d 10-03-2023 18:00:23

Judul : TM 4. Proses Perubahan

Deskripsi : Pemilihan intervensi pengembangan organisasi

Kehadiran Mahasiswa : 69.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4. Proses Perubahan Pemilihan intervensi pengembangan organisasi. EBOOK ZIP

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Kuis 1 Kuis 1 Kuis 18 0 menit 70.43

Pertemuan 5

Waktu : 17-03-2023 15:30:00 s/d 17-03-2023 18:00:00

Judul : TM 5. Pengelolaan OD

Deskripsi : Tata kelola, penggerakan dan evaluasi

Kehadiran Mahasiswa : 69.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 5. Pengelolaan OD Tata kelola, penggerakan dan evaluasi EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2023 15:30:00 s/d 24-03-2023 18:00:00

Judul : TM 6. Hubungan Budaya Dengan OD.

Deskripsi : Mengembangkan Budaya Organisasi. Awal puasa, kerjakan esudy saja.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 31-03-2023 15:30:00 s/d 31-03-2023 18:00:00

Judul : TM 7. Keterlibatan Karyawan

Deskripsi : Proses Lanjutan Dari Perubahan Dan Pengembangan Perilaku

Kehadiran Mahasiswa : 56.52 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7. Keterlibatan
Karyawan

Proses Lanjutan Dari Perubahan Dan Pengembangan
Perilaku

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-04-2023 15:30:00 s/d 14-04-2023 18:30:00

Judul : TM 8. UTS GENAP 2022/2023 Tatap Muka

Deskripsi : TM 8. UTS GENAP 2022/2023. Hadir di ruang A403

Kehadiran Mahasiswa : 86.96 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS GENAP 2022/2023 UTS 0 menit 79.35

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 06-04-2023 15:30:00 s/d 06-04-2023 18:00:00

Judul : TM 9. Tipe Pembelajaran dan Jalur Karir (Kelas Pengganti Libur Nasional)

Deskripsi : Proses Perubahan Dan Pengembangan Perilaku. Hanya estudy

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9. Tipe Pembelajaran dan Jalur Karir
(Kelas Pengganti Libur Nasional)

Proses Perubahan Dan
Pengembangan Perilaku. Hanya
estudy

EBOOK
Power
Point

2
TM 9. Tipe Pembelajaran dan Jalur Karir
(Kelas Pengganti Libur Nasional)

Proses Perubahan Dan
Pengembangan Perilaku. Hanya
estudy

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 12-05-2023 15:30:00 s/d 12-05-2023 18:00:00

Judul : TM 10. Collecting And Analisys Data OD.

Deskripsi : Merancang pengelolaan data dan informasi

Kehadiran Mahasiswa : 69.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 10. Collecting And Analisys Data
OD.

Merancang pengelolaan data dan
informasi

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 19-05-2023 15:30:00 s/d 19-05-2023 18:00:00



Judul : TM 11. Feedback

Deskripsi : Hasil umpan balik dipakai untuk merekayasa ulang organisasi

Kehadiran Mahasiswa : 21.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 11.
Feedback

Hasil umpan balik dipakai untuk merekayasa ulang
organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 26-05-2023 15:30:00 s/d 26-05-2023 22:00:00

Judul : TM 12. Management Issue. Persiapan SUbmit Tugas Di Tatap Muka Selanjutnya

Deskripsi
: Kemampuan teknis untuk memahami, memobilisasi dan melakukan koordinasi atas
semua strategi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TM 12.
Management Issue

Kemampuan teknis untuk memahami, memobilisasi dan
melakukan koordinasi atas semua strategi

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 09-06-2023 15:30:00 s/d 09-06-2023 18:30:00

Judul : TM 13. Knowledge Management

Deskripsi : Mengelola Ilmu Pengetahuan Dalam Organisasi menjadi wisdom.

Kehadiran Mahasiswa : 43.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13. Knowledge
Management

Mengelola Ilmu Pengetahuan Dalam Organisasi
menjadi wisdom.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 09-06-2023 15:30:00 s/d 09-06-2023 18:30:00

Judul : TM 14. Management Issue. Harap upload tugas secara pribadi di menu tugas

Deskripsi : Bukti keandalan organisasi.

Kehadiran Mahasiswa : 47.83 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 14. Management Issue. Bukti keandalan organisasi. EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload tugas kelompok secara
individu, di nilai secara
individu.

Upload tugas kelompok secara
individu, di nilai secara
individu.

Tugas
Individu

17 62.83

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 09-06-2023 15:30:00 s/d 13-06-2023 12:00:00

Judul : TM 15. Practical Talent Management. Harap upload kartu ujian di menu tugas.

Deskripsi : Antisipasi sumber daya manusia yang diperlukan.

Kehadiran Mahasiswa : 56.52 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 15. Practical Talent
Management

Antisipasi sumber daya manusia yang
diperlukan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UPLOAD KARTU
UJIAN

Harap upload kartu ujian UAS di
menu tugas 

Tugas
Individu

15 58.70

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 16-06-2023 15:30:00 s/d 16-06-2023 18:30:00

Judul : TM 16. UAS GENAP 2022/2023. Hadir di kelas, pengerjaan di estudy

Deskripsi : UAS GENAP 2022/2023. Hadir di kelas, pengerjaan lewat estudy



Kehadiran Mahasiswa : 86.96 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS GENAP 2022/2023 Kuis 120 menit 68.30

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 31-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



7/31/23, 9:59 AM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/1

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode MJS460/2
Mata Kuliah ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2023
Sesi
4

24-
02-

2023
Sesi
4

03-
03-

2023
Sesi
4

10-
03-

2023
Sesi
4

17-
03-

2023
Sesi
4

24-
03-

2023
Sesi
4

31-
03-

2023
Sesi
4

14-
04-

2023
Sesi
4

12-
05-

2023
Sesi
4

19-
05-

2023
Sesi
4

26-
05-

2023
Sesi
4

09-
06-

2023
Sesi
4

16-
06-

2023
Sesi
4

1 21170000063 VERANI LAJANTO TJANDRA 10 3 (23.08%)

2 21180000252 ALDY NOVAL HASYIMI 7 6 (46.15%)

3 21187000522 YUSUF ABDURRAHMAN 6 7 (53.85%)

4 21190000083 FAHRIL HUSEIN 2 11 (84.62%)

5 21190000214 FADIAH FATHANIAH 1 12 (92.31%)

6 21190000227 QIBTIA ZANNUBA PUTRI 13 (100.00%)

7 21200000042 FATHIA RAHMAH 13 (100.00%)

8 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 13 (100.00%)

9 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 13 (100.00%)

10 21200000063 AMELIA 13 (100.00%)

11 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 13 (100.00%)

12 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 13 (100.00%)

13 21200000067 INDA AYU LESTARI 13 (100.00%)

14 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 13 (100.00%)

15 21200000125 DWI NOVITA SARI 13 (100.00%)

16 21200000141 IMELDA ISTIANA 13 (100.00%)

17 21200000145 ATIKAH HIDAYAH 13 (100.00%)

18 21200000148 ILHAM JODI SAPUTRA 13 (100.00%)

19 21200000157 SHANESTIKA INDRIANI PUTRI 13 (100.00%)

20 21200000158 FRANKLYN DAVID 13 (100.00%)

21 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 13 (100.00%)

22 21200000191 DWI SYAHRA ZENA 1 12 (92.31%)

23 21200000236 BRITANIA AMANDA 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 0 2 3 2 0 2 2 2 3 2 4 0 27

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RULAND WILLY JACK SUMAMPOUW, SE.,M.Si

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            



7/31/23, 9:53 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&id… 1/1

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJS460/2
Mata Kuliah : ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT

Semester : 2022/2023Genap

Pengajar
: RULAND WILLY JACK SUMAMPOUW,
SE.,M.Si

Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000063 VERANI LAJANTO TJANDRA 23.08 2.31 0 E

2 21180000252 ALDY NOVAL HASYIMI 46.15 70 58.33 43.11 0 E

3 21187000522 YUSUF ABDURRAHMAN 53.85 70 73 75 70.79 3 B

4 21190000083 FAHRIL HUSEIN 84.62 90 85 89.58 87.84 4 A

5 21190000214 FADIAH FATHANIAH 92.31 75 75 91.67 81.73 4 A

6 21190000227 QIBTIA ZANNUBA PUTRI 100 75 80 89.58 83.37 4 A

7 21200000042 FATHIA RAHMAH 100 90 85 93.75 90.63 4 A

8 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 100 90 92 92 92.2 4 A

9 21200000060 AGUNG AKBARULLAH 100 90 83 93.75 90.03 4 A

10 21200000063 AMELIA 100 90 85 93.75 90.63 4 A

11 21200000064 ADINDA AYU LESTARI 100 90 85 91.67 90 4 A

12 21200000065 GALUH ISNA AULADINA 100 90 85 93.75 90.63 4 A

13 21200000067 INDA AYU LESTARI 100 90 85 93.75 90.63 4 A

14 21200000117 ALFIAH FILL KHOLQI YUSUP 100 90 80 97.92 90.38 4 A

15 21200000125 DWI NOVITA SARI 100 90 88 95.83 92.15 4 A

16 21200000141 IMELDA ISTIANA 100 90 88 95.83 92.15 4 A

17 21200000145 ATIKAH HIDAYAH 100 90 88 95.83 92.15 4 A

18 21200000148 ILHAM JODI SAPUTRA 100 90 88 95.83 92.15 4 A

19 21200000157 SHANESTIKA INDRIANI PUTRI 100 90 88 95.83 92.15 4 A

20 21200000158 FRANKLYN DAVID 100 90 88 95.83 92.15 4 A

21 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 100 90 88 95.83 92.15 4 A

22 21200000191 DWI SYAHRA ZENA 92.31 9.23 4 A

23 21200000236 BRITANIA AMANDA 100 10 4 A

Total 2092.32 1730 1609 1825.31 1758.53 0

Rata-rata 90.97 75.22 69.96 79.36 76.46 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023


